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Qendra kryesore e mjoké&sisé familjare “Dr. Hafir S8hala”
Gllogoc

NEé bazé t& nenit 81 pika 5 t&€ Ligjit Nr. 08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, né bazé t& nenit 8 dhe 11 t&
Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin
publik, si dhe né bazé t& konkursit me Nr. 06/111-5568, t& datés 06.02.2024, pér vendin e punés,
Doktor i Mjekésisg, Infermier né KPSH, né QKMF, QMF, AMF, Infermier/e t& pajisur me patent
shofer (urgjencé mjekésore — Drenas, Komoran), Asistent/e stomatologu, Teknik t& RTG-sé dhe
Shofer pér nevoja t&€ QKMF-s€, né QKMF “Dr. Hafir Shala” Drenas, Komisioni pér shqyrtimin e
konkursit dhe zhvillimin e procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM
Njoftohen kandidatét t& cilét kané kaluar 50% e mé shumé t& pikéve né testin me shkrim né
konkursin me Nr. 06/111-5568 t& shpallur mé daté 06.02.2024, pér pozitat e lartécekura né
QKMF “Dr. Hafir Shala” Drenas, me kohé té pacaktuar:

Lista e Aplikueséve pér Doktor té Mjekésisé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Profesioni Pikét e arritura
1 AfroditaSejda Doktor i Mjekésisé 60
2 Gentiana Nika Doktor i Mjekésisé 55
3 EdonaRexha Doktor i Mjekésisé 54
4 Aidé Hoti Doktor i Mjekésisé 51
5 Florent Hoxha Doktor i Mjekésisé 51




Lista e Aplikueséve pér Infermier né KPSH, QKMF, QMF, AMF dhe Urgjencé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Profesioni Pikét e arritura

1 Fatime Kastrati Bachelor i Shkencave né 64
Infermieri

2 Rrezarta Prokshi Bachelor i Shkencave né 63
Infermieri

3 Altina Januzi Bachelor i Shkencave né 63
Infermieri

4 Yllka Krasniqi Bachelor i Shkencave né 62
Infermieri

5 Mimoza Zymeri Bachelor i Shkencave né 61
Infermieri

6 Endrin Sahiti Bachelor i Shkencave né 61
Infermieri

7 Diellza Islami Bachelor i Shkencave né 61
Infermieri

8 ErjonaBytyqi Bachelor i Shkencave né 60
Infermieri

9 LeotrimHeta Bachelor i Shkencave né 60
Infermieri

10 | Taulant Hadja Bachelor i Shkencave né 59
Infermieri

11 | MalsoreCakiqi Bachelor i Shkencave né 59
Infermieri

12 | Majlinda Gashi Bachelor i Shkencave né 58
Infermieri

13 | Miranda Krasniqi Bachelor i Shkencave né 58
Infermieri

14 | Erblina Bajraktari Bachelor i Shkencave né 57
Infermieri

15 | Biondina Bunjaku Bachelor i Shkencave né 56
Infermieri

16 | Arlinda Dvorani Bachelor i Shkencave né 55
Infermieri

17 | Donjeta Zekaj Bachelor i Shkencave né 53
Infermieri

18 | LeonitaTahiraj Bachelor i Shkencave né 51

Infermieri




Lista e Aplikueséve pér Asistent/e Stomatologu

Nr. | Emri dhe mbiemri Profesioni Pikét e arritura
1 Sahit Elshani Teknik i Stomatologjisé 55
2 Rahime Spahiu Teknik i Stomatologjisé 53

Lista e Aplikueséve pér Teknik té RTG-sé

Nr.

Emri dhe mbiemri

Profesioni

Pikét e arritura

1

Venera Bashota

Bachelor i Shkencave né
Radiologji

S3

Lista e Aplikueséve pér Shofer pér nevoja té¢ QKMF-sé

Nr. | Emri dhe mbiemri Profesioni Pikét e arritura
1 Driton Gjeli Shkolla e mesme 52
2 Arbnon Istogu Shkolla e mesme 51

Ftohen kanditatét e lartécekur, t€ cilét kané arritur 50% e mé shumé té pikéve né testin me

shkrim, gé t€ marrin pjesé né intervisté me gojé mé daté 24.04.2024, prej orés 09:00 né sallén

e Kuvendit t&¢ Komunés sé Drenasit.

Orari i intervistés me gojé:

Infermier n&€ KPSH né QKMF, QMF, AMF dhe Urgjencé, prej orés 09:00-12:00.
Doktor i Mjekésisé, Asistent/e Stomatologu, Teknik t&é RTG-s€, Shofer pér nevoja t&¢ QKMF-sg,
prej orés 13:00-15:00.

Komisioni pérzgjedh
1. Dr. Liridon Istogu )
2. Inf. Florije Jonuzi / ’% Ovie

3. Mentor Abazi /

és:
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